ПРОЕКТ
                                    АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  2016 года №  -н
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов МО «Ленский

муниципальный район» от 23.12.2015 № 122-н

«О бюджете муниципального образования
«Ленский муниципальный район»  на 2016 год»
Руководствуясь  Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Уставом МО «Ленский муниципальный  район», статьей 24 Положения о бюджетном процессе в МО «Ленский муниципальный район»,  утвержденным решением Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район»  от 18.06.2014 № 34-н, Собрание депутатов МО «Ленский муниципальный район» решило:
1.Внести в решение Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 23.12.2015 № 122-н «О бюджете  муниципального образования «Ленский муниципальный район» на 2016 год» (далее  по тексту - Решение о бюджете) следующие изменения:
1) в статье 1 Решения о бюджете:

-в абзаце втором цифры «473463,8» заменить цифрами «485807,1»;
-в абзаце третьем цифры «595350,6» заменить цифрами «607693,9»;
  2)   пункт  1 статьи 13 Решения о бюджете изложить в следующей  редакции:

  «1. Утвердить объем резервного фонда Администрации МО «Ленский муниципальный район» для финансового обеспечения непредвиденных расходов на 2016 год  в сумме 657,8 тыс.рублей, в том числе на проведение аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций в сумме 608,0 тыс.рублей».

3) Приложение № 6 к Решению о бюджете изложить в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Решению;
4) Приложение № 7 к Решению о бюджете изложить в редакции согласно Приложению № 2 к настоящему Решению;
5) Приложение № 8 к Решению о бюджете изложить в редакции согласно Приложению № 3 к настоящему Решению;
6) Приложение № 9 к Решению о бюджете изложить в редакции согласно Приложению № 4 к настоящему Решению;
7) Приложение № 10 к Решению о бюджете изложить в редакции согласно  Приложению № 5 к настоящему Решению;
8) Приложение № 11 к Решению о бюджете изложить в редакции согласно  Приложению № 6 к настоящему Решению;
9) Приложение № 13 к Решению о бюджете изложить в редакции согласно  Приложению № 7 к настоящему Решению;
10) Приложение № 17  к Решению о бюджете изложить в редакции согласно  Приложению № 8 к настоящему Решению.

2.Контроль за выполнением настоящего Решения  возложить на планово-бюджетную комиссию Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район».
Глава МО «Ленский муниципальный район»                            А.Г. Торков
Председатель Собрания депутатов
МО «Ленский муниципальный район»                                          Т.С. Лобанова